[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 октября 2023 г.                               г. Новопавловск                                                   № 1878
Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению отбора субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском городском округе Ставропольского края для предоставления за счет средств бюджета Кировского городского округа Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском городском округе Ставропольского края, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

В соответствии с постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 06 сентября 2023 г. № 1692 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Кировского городского округа Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском городском округе Ставропольского края, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг», администрация Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению отбора субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском городском округе Ставропольского края для предоставления за счет средств бюджета Кировского городского округа Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском городском округе Ставропольского края, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кировского городского округа Ставропольского края:
от 09 февраля 2021 года № 231 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Кировского городского округа Ставропольского края в новой редакции»;
от 12 апреля 2022 года № 646 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Кировского городского округа Ставропольского края утвержденной постановлением от 05 сентября 2019 года № 1784 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Кировского городского округа Ставропольского края»;
от 09 июня 2022 года № 998 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Кировского городского округа Ставропольского края утвержденной постановлением от 05 сентября 2019 года № 1784 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Кировского городского округа Ставропольского края»;
от 27 февраля 2023 года № 348 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Кировского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением от 05 сентября 2019 года № 1784».

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского городского округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

	Проект вносит управляющий делами администрации Кировского городского округа                                                                                                   Т.Ю. Яковлева

	Визируют:

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

	      Т.С. Марочкина

	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации

	          Е.Г. Редькина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	          А.П. Харенко

	Заместитель начальника финансового управления администрации

	    Е.В. Халеева

	Проект подготовил консультант отдела экономического развития и торговли администрации                                                                                     Е.А. Щербина

	[bookmark: _GoBack]
	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края
от 03 октября 2023г. № 1878

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению отбора субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском городском округе Ставропольского края  для предоставления за счет средств бюджета Кировского городского округа Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском городском округе Ставропольского края, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

	Магомедов
Магомед-Тагир Зулпикарович

	первый заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края, председатель конкурсной комиссии

	Редькина Екатерина Геннадьевна
	начальник отдела экономического развития и торговли администрации Кировского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Щербина Екатерина Анатольевна
	консультант отдела экономического развития и торговли администрации Кировского городского округа Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

	Гетманская Ольга Михайловна
	заместителя начальника отдела камерального контроля № 2 Межрайонной ИФНС России № 6 по Ставропольскому краю

	Кристьян Наталья Николаевна
	заместитель начальника экономического развития и торговли администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	Кустова Вероника Викторовна

	начальник отдела по работе с территориями администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	Механошина Наталья Владимировна
	консультант - юрисконсульт отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	Подорванова Елена Анатольевна
	заместитель начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Кировского городского округа
Ставропольского края

	Разуваев Артем
Сергеевич
	консультант – юрисконсульт управления труда и
социальной защиты населения администрации
Кировского городского округа Ставропольского края

	Самохвалова Галина
Владимировна
	начальник финансового управления администрации
Кировского городского округа Ставропольского края

	Соседский Вячеслав
Николаевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации Кировского городского округа
Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                        Т.Ю. Яковлева

image1.jpeg